PRILOG ŽIDOVSKOJ POVIJESTI I KULTURI
Godište XXII. broj 3 (132), Zagreb, rujan-listopad-studeni 2016 /elul 5776-tišri-hešvan 5777.

Ni dva mjeseca prije smrti Vlasta Kovač javila mi se
telefonom pozivom da za Novi Omanut napišem tekst
o petstotoj obljetnici venecijanskog geta. Prekinula
me dok sam iznosila ograde i rekla – otprilike: neću
te slušati, imaš rok od mjesec dana, ovo je posljed-
nji broj koji uređujem, hoću da izađe prije nego što
umrem...